Eu, Pedro Martinez, scriui esta carta a prazer das partes e todavia ualla esta carta.

1273-diciembre-25

MAN FERNIZ MONDA A PEDRO FERNANDEZ Y A GREGO VARIAS
PROPIEDADES EN DIVERSAS PIIIPPIAS POR CIEN SUMLDOS.

A.-MADRID.-A. H.M.-Claro, Luro, Ferreira de Pallares, 1092/4,
204 x 98 mm. Minúscula diplomática.

(Christus). Sub Christi nomine. Ego, Johannes Petri, pro Martino Pelagii, pro Marina Pelagii, pro Maiore Pelagii, pro Fernando Pelagii et pro Iacobo Pelagii, fratribus, vobis Petro Fernandi, Johanni Petri et uxori uestre, Maiori Guilielmi, Petro Ruderici et uxori uestre, Johanne Petri, per tertias, libenti animo, vendo sextam partem tocius hereditatis ecclesiastice et laycalis qua Petrus Pelagii et vxor eius, Azenda Petri, habebant et habere debebant sub aula Sancti Michaelis de Costante et Sancti Georgii et Sancti Vireximi de Pazar et Sancti Saluatoris de Calde et Sancti Saluatoris de Castelo et Sancte Molalie de Pradeada, cum totis pertinenciis et directuris suis. Nos accipio a vobis pro 100 solidos alfonsies. A modo eam habeatis senper in pace et uox uestra post nos, suo dominio remoto et potestate.

Facta carta uendicionis era M^o CCC^o XI^o et quatum VIII^o kalendas ianuarii. Tempore regis domni Alfonsi. Episcopi lucensis domni Fernandi.

Ego, prefatus Johannes Petri, roboro et confirmo. (Signum)

Qui presentes fuerunt: Johannes Johannis, presbiter, ts. Arias "uni, presbiter, ts. Martinus Pelagii, presbiter, ts. Andreas Fernandi, clericus, ts.

Ego, Pelagius Fernandi, notarius lucensis, notauit, scribente Johanne Alfonsi, de mandato meo.

Ego, Johannes Alfonsi, de mandato Pelagii Fernandi suprascripti notarii, scripsi et interfui. (Signum)

1274-marzo-15

EL CABALLERO RUY SAGADE VENDE A DOÑA URRACA IBAÑEZ SUS PROPIEDADES DE SANTIAGO DE LIÑARES POR DIECISEIS SUELDOS.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1093/14,
160 (115) x 700 mm. Minúscula diplomática.

In nome de Deus, amen. Sub era M^o CCC^o XII^o et quotum XV dias andados de Março.

Eu, Ruy Sagade, caualeyro, pur min et pur toda mia uoz, pur sempre vendo et firme outorgo a uos, dona Oraca Banes, et a uossa uoz quanta herdade eu deteuera, que non vendera a dona Oraca Banes, in toda la filigrisia de Santiago de Linares. Asy he que e ia toda de dona Oraca quanta ende eu hy auia in toda la filigrisia de Santiago de Linares. Et toda uola outorgo que ayades uos et quen ueer in uossa uoz. Et de toda a outra soo ia ben pagado. Et pagastesme por esta de XVI soldos dalfonsies. Qual preço de uos reçebinet de que soo ben pagado.